

OPETTAJANKOULUTUSFOORUMIN SITOUMUS SEKSUAALISEN HÄIRINNÄN JA MUUN EPÄASIAALLISEN KÄYTTÄYTYMISEN EHKÄISEMISEEN

Jokaisella oppilaalla, opiskelijalla, opettajalla ja opettajankouluttajalla on oikeus opiskella ja tehdä työtään turvallisessa ja hyvinvointia tukevassa ilmapiirissä. Opettajankouluttajat sitoutuvat ehkäisemään seksuaalista ja sukupuoleen perustuvaa häirintään sekä muuta epäasiallista käyttäytymistä. Opettajankoulutuksessa toimintaamme ohjaavat seuraavat yhteiset periaatteet:



TUNNEMME LAINSÄÄDÄNNÖN JA OHJEET

Olemme perehtyneet häirintään liittyvään lainsäädäntöön, korkeakoulujen yhteiseen ohjeistukseen sekä kouluille ja oppilaitoksille annettuihin muihin ohjeistuksiin seksuaalisen häirinnän ehkäisemisestä ja siihen puuttumisesta. Toimintaamme vuorovaikutustilanteissa ohjaa lainsäädännön lisäksi myös opettajan ammattietiikka ja eettiset periaatteet.



TUNNISTAMME HÄIRINNÄN JA PUUTUMME SIIHEN HETI

Osaamme tunnistaa seksuaalisen häirinnän ja sen eri muodot sekä epäasiallisen käyttäytymisen. Tunnistamme myös opettajuuteen luontevasti sisältyvän myönteisen vuorovaikutuksen. Tiedostamme, että opettajan ammattiin liittyy monenlaisia kohtaamisia ja vuorovaikutustilanteita. Kuuntelemme herkällä korvalla ja puutumme häirintään heti. Huolehdimme siitä, että häirintä ei jatku. Häirinnän ehkäiseminen, siihen puuttuminen ja häirintätilanteiden oikeudenmukainen käsittely ovat jokaisen vastuulla.



OSAAMME TOIMIA HÄIRINTÄTILANTEISSA

Kaikki opettajankoulutuksen toimijat mukaan lukien opiskelijat tuntevat oman organisaationsa yhteiset toimintatavat, joilla luodaan turvallinen työ- ja opiskeluympäristö. Osaamme toimia häirintätilanteissa ja olemme sitoutuneita yhteisiin periaatteisiin.



ANNAMME TYÖVÄLINEET TULEVILLE OPETTAJILLE JA VARMISTAMME OSAAMISEN AJANTASAISUUDEN

Annamme tuleville opettajille valmiudet ja työvälineitä epäasiallisen käyttäytymisen tunnistamiseen ja häirintätilanteiden käsittelyyn. Varmistamme, että valmistuvat opettajat tuntevat lainsäädännön ja opettajan ammatin eettiset periaatteet, ja että heillä on vuorovaikutusmallit ja keinot toimia monimuotoisessa työympäristössä. Olemme omalla toiminnallamme ja esimerkillämme mallina tuleville opettajille. Olemme tukena myös työuran varrella.



VARMISTAMME HÄIRINTÄVAPAAN OPISKELUYMPÄRISTÖN

Varmistamme, että häirintää ehkäistään ja siihen puututaan kaikessa opettajankoulutuksessa. Häirintävapaa opiskelu ympäristö ulottuu myös harjoittelu- ja työpaikoille.

Opettajankoulutuksessa ei hyväksytä häirintää!